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Hej på er 
Nu när Europa öppnar upp mer och mer kommer aktiviteten från inter-
nationella brottsnätverk troligen intensifieras. Förmodligen kommer stöl-
der kopplade till fordon samt byggarbetsplatser finnas i riskzonen. 
 
Det är vidare förhöjd risk för stöldrelaterade brott på landsbygden då 
det finns indikationer på att personer från ett brottsnätverk, speciali-
serade på stölder på landsbygden nu finns i landet, troligen i de södra 
delarna av Sverige. 
 
De fordonsrelaterade brotten riktas troligen mot premiumfordon som till 
exempel Mercedes och BMW varifrån delar tillgrips. 
 
Byggarbetsplatser samt fordon som används av hantverkare kommer 
även fortsättningsvis var föremål för tillgrepp av verktyg och drivmedel. 
 
På landsbygden är bland annat verktygstölder, drivmedel (diesel), trak-
torer, GPS och fyrhjulingar i fokus. 
 
Tänk på vad ni kan göra för att försvåra att bli utsatt för brott. Gör vad ni 
kan för att det skall bli svårt att stjäla från er, tänk er in hur ni själva 
skulle bete er för att stjäla aktuellt objekt och utför åtgärder som ni 
tycker krånglar till det att stjäla just det objektet. 
Prata med era grannar och hjälp varandra att ha koll. 
 

Bedrägerier 
Bedrägerier får vi tyvärr alltid ha i fokus och därför är det viktigt att vi 
pratar om det. Även den mest vaksamma kan gå på en bedragares fin-
ter. Var misstänksamma om ni får sms eller mail om något fantastiskt er-
bjudande. Tumregeln ”om erbjudandet är för bra för att vara sant är det 
oftast inte sant” gäller alltid. Polisen ringer aldrig och ber om uppgifter 

om bank-id eller kontokortsuppgifter. Var vaksamma och be att få ringa 
upp banken och söka personen som utger sig att vara från banken om 
någon ringer. Vi måste tyvärr alltid tänka både en och två gånger innan 
vi går med på något ”erbjudande”. Tänk att personerna som utför bedrä-

gerier ofta är väldigt duktiga på det dem gör och experter på att manipu-
lera människor. 
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Faktaansvarig:  

Bli Polis 
Vi vill bli fler Poliser så för er som är intresserade, sök Polisutbildningen. 
Ni får gärna höra av er till mig om ni har frågor gällande rekrytering och 
utbildning. 

Grannsamverkan Landsbygd 
Rullar på fint och vi blir fler och fler även på Landsbygden. Vet ni någon 
som är intresserad så be dem höra av sig så informerar jag om hur 
grannsamverkan går till. 

 

Anmälda inbrott i Varbergs kommun under Januari 

Som synes på kartan nedan har inbrott/ stölder begåtts i centrala de-
larna av Varberg samt Bua, Veddige och Tvååker. 
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Faktaansvarig:  

Löpande information/Sociala medier  

 

Polisen nationellt informerar via www.polisen.se, Facebook: Polisen, In-
stagram: Polisen. 

Besök oss på Facebook: Polisen Varberg.  

Vi finns även på Instagram: PolisenVarberg 

Observera och agera! 
Ring 112 vid misstanke om brottslig aktivitet. Vill du tipsa polisen om 
t.ex. främmande bil som uppträtt mystiskt finns även möjlighet att tipsa 
polisen skriftligt via vår hemsida www.polisen.se eller direktlänk poli-
sen.se/kontakt/tipsa-polisen/ 

 

andreas.liljedahl@polisen.se 

På återhörande 

Andreas 

  

   


